UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KÔNG CHRO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1177/TB- UBND Kông Chro, ngày   07  tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO

Giới thiệu Chức danh và chữ ký của Chủ tịch và Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

thị trấn Kông Chro khoá VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê chuẩn kết quả bầu cử chức vụ Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn

Kông Chro khoá VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Căn cứ Quyết định số 354/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê chuẩn kết quả bầu cử chức vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị

trấn Kông Chro khoá VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Uỷ ban nhân dân thị trấn trân trọng giới thiệu chức danh và chữ ký của Chủ tịch

và Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn khoá VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 đến quý cơ

quan, đơn vị biết để thuận tiện liên hệ công tác

Chữ ký của ông Chu Văn Thuần

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn Kông Chro; SĐTDĐ: 0978521795

Chữ ký của ông Lê Văn Đông

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn Kông Chro; SĐTDĐ: 0983052105

Chữ ký của ông Nguyễn Văn Tuấn

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn Kông Chro; SĐTDĐ: 0397677787

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Mặt trận và các đoàn thể huyện;

- Các phòng ban chuyên môn huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã;

- Mặt trận và các đoàn thể thị trấn;

- 07 Tổ dân phố;

- Các trường trên địa bàn thị trấn;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Chu Văn Thuần